
 Komisariat Policji 
      w  Brodach 

   
PA- 10/12/KPB/KPP  

 
 

REGULAMIN 
KOMISARIATU POLICJI W BRODACH 

 
z dnia 15 marca 2012 r. 

 

zmieniający Regulamin Komisariatu Policji w Brodach 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 287, poz. 1687, Nr 217, poz. 1280 oraz Nr 230, poz. 1371) postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

 W Regulaminie Komisariatu Policji w Brodach z dnia 25 października 2006 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

  
1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 
 

Ustala się następującą strukturę organizacyjną Komisariatu: 

1) Kierownictwo; 

2) Zespół Kryminalny; 

3) Zespół Patrolowo-Interwencyjny; 

4) Zespół Dzielnicowych; 

5) Jednoosobowe Stanowisko do spraw Administracyjno-Gospodarczych; 

6) Posterunek Policji w Pawłowie.”. 

 
2) Po § 15 dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„§ 15a 

 

Do zadań Jednoosobowego Stanowiska do spraw Administracyjno-Gospodarczych należy: 
1. Utrzymanie czystości i porządku w Komisariacie. 
2. Sprzątanie placu manewrowego i terenu przyległego do budynku Komisariatu oraz              

w razie potrzeby odśnieżanie i utrzymanie drożności przejść i przejazdów.”. 

§ 2 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 01 maja 2012 r. 
 
 

           Komendant Komisariatu Policji 
            w Brodach 

 
W porozumieniu                      nadkom. Wioletta Hamera 
     
Komendant Powiatowy Policji 
        w Starachowicach 
 
    insp. Jarosław Adamski 



 
 U Z A S A D N I E N I E 
 

Zmiana Regulaminu Komisariatu Policji w Brodach z dnia 25 października 2006 r. 
spowodowana jest utworzeniem nowej komórki organizacyjnej. Z dniem 01 maja 2012 r. 
wprowadzony zostanie nowy etat Komisariatu Policji w Brodach, w którym dla celów 
porządkowych utworzone zostanie Jednoosobowe Stanowisko do spraw Administracyjno-
Gospodarczych. Umieszczony tu będzie etat pracowniczy robotnika gospodarczego, 
dotychczas znajdujący się organizacyjnie w strukturze Zespołu Dzielnicowych. Wyodrębnienie 
Jednoosobowego Stanowiska do spraw Administracyjno-Gospodarczych nastąpiło ze względu 
na całkowitą odmienność realizowanych przez tą komórkę zadań w odniesieniu do zadań 
Zespołu Dzielnicowych.  

Wejście w życie regulaminu nie spowoduje dodatkowych skutków finansowych. 

 
  

  

 
  
 


